INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ

PORTARIA Nº 20/GAB-CRA/DG-CRA/CRATEUS, DE 24 DE FEVEREIRO DE 2021

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO CEARÁ DO CAMPUS DE CRATEÚS, nomeado pela Portaria nº
168/GABR/REITORIA, de 23 de fevereiro de 2021, publicada no Diário Oficial da União em 24 de
fevereiro de 2021, no uso da competência que lhe confere a Portaria nº 843/GABR/REITORIA, de 06 de
agosto de 2020, publicada no Boletim de Serviços Eletrônico em 11 de Agosto de 2020, e

                           CONSIDERANDO o constante dos autos do processo nº 23293.000033/2021-40,

  RESOLVE:

                       Art. 1º -Designar os servidores, abaixo discriminados, pertencentes ao quadro permanente do
IFCE campus de Crateús, para compor a Comissão Coordenadora para o Processo Seletivo Simplificado –
PSS, para fins de contratação de Professor Substituto - 2021, conforme dados abaixo:

SERVIDOR SIAPE FUNÇÃO SEGMENTO
Antonio Arnaldo Soares Junior 2279916 Presidente Coordenação de Gestão de Pessoas
Suelen Pereira da Cunha 2408332 Membro Docente
Keiliane Aline Dantas Porto 2231958 Membro Gabinete da Direção Geral

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor a partir da data de publicação no Boletim de Serviço Eletrônico.

PUBLIQUE-SE,              ANOTE-SE              E              CUMPRA-SE.

José Aglodualdo Holanda Cavalcante Junior
Diretor Geral do IFCE campus Crateús

Documento assinado eletronicamente por Jose Aglodualdo Holanda Cavalcante Junior, Diretor(a)
Geral do Campus Crateús, em 24/02/2021, às 11:08, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº
8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 2419220 e o
código CRC 435AA5C8.

Boletim de Serviços Eletrônico em 24/02/2021

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Referência: Processo nº 23293.000033/2021-40 SEI nº 2419220